κόστος χωρίς  
      ΦΠΑ             

ΦΠΑ 
       23% 

Συνολικό 
    κόστος µε 
       ΦΠΑ 

ΚΑΕ 

Επισκευή 
φωτοτυπικού 
µηχανήµατος 

440,00 

101,20 

541,20 

0869 

ΣΥΝΟΛΟ        541,20€  
(πεντακόσια σαράντα ένα 
ευρώ και είκοσι λεπτά) 

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0869  του ΕΦ 04 072 Προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής για το έτος 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας